

ÅRSREDOVISNING

för

Blue Nine Productions AB

Org.nr. 559269-7311

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Linton Rubino, Styrelseledamot
2025-03-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom musikproduktion, ljudinspelning, fonogramutgivning samt artistisk verksamhet och försäljning av musikmedia.

Företagets säte är Linköping.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 760 703	1 332 437	645 474	231 807
Resultat efter finansiella poster	-82 817	347 474	-19 284	38 881
Soliditet (%)	57,49	48,84	25,37	41,37
Balansomslutning	400 246	626 859	141 551	134 299

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen ökade med 32,14% och berodde på mycket turnerande, släpp av ny skiva samt återutgivning av äldre skiva.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	10 921	181 780	217 701
Balanseras i ny räkning		181 780	-181 780	0
Årets resultat			-50 009	-50 009
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>192 701</u>	<u>-50 009</u>	<u>167 692</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	192 701
Årets resultat	<u>-50 009</u>
	142 692

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>142 692</u>
	142 692

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 760 703	1 332 437
Övriga rörelseintäkter		<u>194 722</u>	<u>1 569</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 955 425	1 334 006
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-711 978	-321 905
Övriga externa kostnader		-1 260 223	-568 791
Personalkostnader		-48 804	-72 792
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-33 242	-22 786
Övriga rörelsekostnader		<u>-433</u>	<u>-321</u>
Summa rörelsekostnader		-2 054 680	-986 595
Rörelseresultat		-99 255	347 411
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38 202	157
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-21 764</u>	<u>-94</u>
Summa finansiella poster		16 438	63
Resultat efter finansiella poster		-82 817	347 474
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		32 632	-87 000
Förändring av överavskrivningar		<u>176</u>	<u>-24 451</u>
Summa bokslutsdispositioner		32 808	-111 451
Resultat före skatt		-50 009	236 023
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-54 243
Årets resultat		<u>-50 009</u>	<u>181 780</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

101 430

134 672

Summa materiella anläggningstillgångar

101 430

134 672

Summa anläggningstillgångar

101 430

134 672

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

150 971

294 579

Övriga fordringar

9 540

1 056

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

59 805

Summa kortfristiga fordringar

160 511

355 440

Kassa och bank

Kassa och bank

138 305

136 747

Summa kassa och bank

138 305

136 747

Summa omsättningstillgångar

298 816

492 187

SUMMA TILLGÅNGAR

400 246

626 859

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		192 701	10 921
Årets resultat		-50 009	181 780
Summa fritt eget kapital		<u>142 692</u>	<u>192 701</u>
Summa eget kapital		167 692	217 701
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		54 368	87 000
Ackumulerade överavskrivningar		24 275	24 451
Summa obeskattade reserver		<u>78 643</u>	<u>111 451</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	81 843
Skatteskulder		37 499	46 591
Övriga skulder		106 412	159 273
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		<u>153 911</u>	<u>297 707</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		400 246	626 859

